
REPUBLIKA IIRVATSKA
KRAPINSKO‐ZAGORSKA ZUPANIJA
OSNOVNA SKOLA OROSLAVJE
KLASA:400‐06/24‐ 01/02
UIこBR()J:2140‐ 75-01‐24‐ 1

0rosla■ e,30.12.2024.

Na temelju dlanka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 120/16.,

114122.) i dlanaka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju
i a:aalizi trZiSta u jar.noj nabavi (,,Narodne novine" br. 1,01/1'l ., 144.120.) i dlanka 69. Statuta

Osnovne Skole Oroslavje (KLASA: 011-03124-01101, URBROJ: 2140-75-01-24-4 od
6.6.2024.) ravnatelj Skole donosi

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU

1. Ovim planom nabave planira se nabava roba, radova i usluga za potrebe Osnovne
Skole Oroslavje.

2. Plan nabave se u sludaju potrebe tijekom proradunske godine moZe mijenjati i
dopunjavati.

3. Planirane nabave roba, radova i usluga iskazane su u tabeli koja se nalazi u privitku i
sastavni je dio ove todke.

4. Plan nabave i sve izmjene i dopune istog, objavit ie se u Elektronidkom oglasniku
javne nabave Republike Hrvatske i intemetskoj stranici 5ko1e.

VNATELJ:

Hamer, L ing.

Dostaviti:
1. Internetska stranica Skole

2. Elektronidki oglasnik javne nabave - objava

3. Pismohrana



PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave Predmet nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena  

vrijednost 

nabave  

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavnu nabavu) 

Ugovor  

ili okvirni sporazum 

 

 

 

Napomena 

1. JN 1/25  Meso  15110000 22.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

2. JN 2/25 Mesni proizvodi 15130000 4.800,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

3. JN 3/25 Svježe voće  03222000 8.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

4. JN 4/25 Smrznuti proizvodi  15896000 19.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

5. JN 5/25 

Konzervirani prehrambeni 

proizvodi 15890000 8.500,00 Jednostavna nabava Ugovor 

 

6. JN 6/25 Kruh i krušni proizvodi 15810000 8.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 
 

7. JN 7/25 

Mlijeko i mliječni 

proizvodi 15500000 13.500,00  Jednostavna nabava Ugovor 

 

8. JN 8/25 Udžbenici 22111000 25.800,00 Jednostavna nabava Ugovor  

 

 

 

 

 

 


